关于参加湖北省第三届退役军人
专场招聘活动的公告

湖北省第三届退役军人专场招聘会于2023年1月9日正式启

动，湖北省退役军人事务厅依托“荆楚老兵人才网”设立了线

上专属招聘平台，本次活动将持续到 2月底结束。

欢迎随州市企业通过“荆楚老兵人才网”（网址：

www.jclaobing.com）注册录入招聘岗位供求职者选择；欢迎有

就业意愿的退役军人及军属登录“荆楚老兵人才网”（网址：

www.jclaobing.com）在专区选岗求职。

特此公告。

随州市退役军人事务局

2023 年 1月 11 日

http://www.jclaobing.com/
http://www.jclaobing.com/